
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie 

do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego 

przysługującego  obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559)oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 

późn. zm.).zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie upoważniam 

Panią Ritę Mielcarską do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 

pieniężnego dla obywateli Ukrainy. 

§ 2. Upoważnienia udzielam do odwołania. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej    w Chełmnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


